
Εργαστήριο ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΒΛΑΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 13884
Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13879

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΡΕΟΥ
Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13893

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΛΑΜΑΛΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΔΟΥΑΡΔ 13885

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΚΟΝΔΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13887

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14102

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13877

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΛΟΪΖΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΛΟΪΖΟΥ ΧΡΗΣΤΑΚΚΗΣ
Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13889

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΜΗΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 13892

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΜΠΑΡΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 13882

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΜΠΟΪΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13890

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΝΤΟΥΝΙΑ ΑΛΙΚΗ - ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13881

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13883

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13880

Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Ε1 Δευτέρα  16-18 ΔΕ-Β ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 13891

Ε1 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΧΑΪΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13888

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 13900

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13904

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΘΑΝΑΣΑ ΑΡΓΥΡΗ ΡΗΓΑΣ 13902

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13901

ΤΜΗΜΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ



Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 13895

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 13898

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΛΑΣΚΑΡΗ ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13894

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΜΕΝΕΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 13905

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΜΠΡΙΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13906

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 13907

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13899

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 13903

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13897

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΣΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13896

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14103

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΤΣΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13908

Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Ε2 Δευτέρα  18-20 ΔΕ-Β ΦΡΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ
Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΑΝΔΡΕΟΥ ΡΑΦΑΗΛ
Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 13916

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΒΟΡΥΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13913

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13919

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ
Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΓΚΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13922

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13912

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13910

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΜΠΑΚΛΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13920

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΝΗΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14104

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13915

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13911



Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13923

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 13909

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 13918

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΣΚΟΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13921

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 13914

Ε3 Δευτέρα  20-22 ΔΕ-Β ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13917

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 13933

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 13934

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΩΥΣΗΣ 13937

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΓΚΕΜΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13925

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΚΑΛΑΚΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 13931

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΚΑΛΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 14107

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΚΑΜΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13929

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 13938

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13928

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13927

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13926

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13936

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΠΕΡΑΘΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 13924

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΣΒΑΡΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13935

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 13932

Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Ε4 Τρίτη   16-18 ΔΕ-Β ΦΙΝΤΑΝΙ ΝΟΕΛ ΕΝΤΜΟΝΤ 13930

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΑΓΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13945

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΒΟΥΤΥΡΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 13951

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΔΡΙΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13947

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 13950



Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 13948

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13946

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΚΡΕΤΣΙΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - ΣΤΕΛΛΑ ΗΛΙΑΣ 13952

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14108

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13942

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13940

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΠΕΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13944

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΠΡΙΦΤΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΠΥΡΟ 13949

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΤΑΡΕΛΛΙ ΣΤΕΦΑΝΟ ΑΣΤΡΙΤ
Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΤΑΡΝΟΒΣΚΑΓΙΑ ΑΡΙΝΑ ΙΓΚΟΡ 13943

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΤΡΕΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13954

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΦΥΤΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13955

Ε5 Τρίτη   18-20 ΔΕ-Β ΧΑΤΙΛΛΑΡΙ ΣΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛ 13939

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΡΙΦΤΖΑΝ ΜΕΧΜΕΤ
Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 13973

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΓΑΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 13971

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΚΑΒΕΝΤΕΡ ΚΑΡΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΗΒΕΝ-ΤΖΟΝ 13963

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ 13967

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13958

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 13956

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΜΠΕΓΚΑΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΛΜΠΕΡΤ 13962

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13961

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13957

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 13970

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 13972

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 13968

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΣΙΔΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13960

Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 13965



Ε6 Τρίτη   20-22 ΔΕ-Β ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13964

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΑΡΚΟΥΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 13981

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΒΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13987

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΔΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 13990

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΚΟΛΥΡΗ -ΦΑΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 13985

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΡΥΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13991

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΜΙΛΑΝΟΒΙΤΣ ΜΑΡΚΟ ΝΕΜΠΟΙΣΑ 13986

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13979

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13975

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΜΑΡΟΥΛΙΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13980

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΜΟΣ 13982

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΠΕΡΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 13988

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13976

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13978

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 13989

Ε7 Τετάρτη  16-18 ΔΕ-Β ΤΑΡΑΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13977

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14000

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΥΛΟΣ 14003

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13994

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΓΑΪΤΑΝΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 14004

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΪΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13996

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14005

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 13992

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΚΗΠΟΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 14006



Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14001

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΛΙΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13999

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΤΖΟΑΝΑ ΜΠΟΥΓΙΑΡ 13993

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΝΙΚΟΛΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΘΩΜΑ 13997

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13995

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13998

Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΣΗΜΑΝΤΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Ε8 Τετάρτη  18-20 ΔΕ-Β ΣΤΑΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 14002

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΑΤΣΕΛΕ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΓΕΩΡ
Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΒΛΑΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 14019

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14012

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΛΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14008

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14015

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 14013

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 14007

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΚΑΝΙΣΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14014

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΚΑΤΕΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 14018

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14017

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14009

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΑΝΟΥ ΖΩΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 14010

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14016

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΣΟΥΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14021

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14020

Ε9 Τετάρτη  20-22 ΔΕ-Β ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 14011

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΑΧΤΙΔΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14033

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 14031

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΓΚΑΤΣΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 14024



Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14032

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14035

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14030

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14023

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14029

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΝΤΟΥΒΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14028

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14034

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΠΑΡΔΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 14026

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14022

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14025

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 14036

Ε10 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Β ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14027

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14038

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14051

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΚΑΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14052

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΚΙΟΥΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΚΟΥΡΙ 14039

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14045

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14049

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΛΙΒΑΘΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14037

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΜΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14044

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 14042

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΡΗΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14041

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14050

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΣΤΡΑΪΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΤΖΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14047

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 14048

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΦΛΩΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14046

Ε11 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Β ΧΡΟΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14043

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14058



Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΓΚΕΡΜΕΝΙ ΑΡΤΙ ΓΙΟΡΓΟ 14069

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 14061

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14066

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14059

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΚΑΤΡΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14067

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΜΕΣΚΙΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 14060

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΜΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14055

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 14068

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΜΠΕΚΗΡ ΧΑΛΗΤ ΙΟΣΚΑΝ 14063

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΜΠΡΙΣΚΟΥ ΕΡΓΚΙΣΑ ΑΣΤΡΙΤ 14054

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 14071

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΤΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14065

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΤΕΡΤΙΓΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 14053

Ε12 Παρασκευή  16-18 ΔΕ-Β ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14064

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14084

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 14074

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΙΒΑΝΟΒ ΑΝΤΟΝΙΟ ΧΡΙΣΤΟ 14075

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14076

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 14072

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΚΑΡΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14082

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΚΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 14086

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14083

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 14080

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ-ΠΑΝΑΓ
Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 14085

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14077

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΣΚΕΠΑΘΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14079

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14078



Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΤΑΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 14081

Ε13 Παρασκευή  18-20 ΔΕ-Β ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14073

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΒΑΓΕΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 14096

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14091

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΥΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14097

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΚΑΓΓΕΛΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14088

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14100

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14092

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΣ-ΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14087

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΜΟΥΤΑΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΥΓΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14093

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΜΠΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 14089

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΝΤΟΥΖΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14098

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 14090

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14095

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14101

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΧΑΣΑΝΑΪ ΜΑΡΙΟΣ ΜΠΑΡΙΑΜ 14099

Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
Ε14 Παρασκευή  20-22 ΔΕ-Β ΧΟΡΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 14094



ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΡΙΦΤΖΑΝ ΜΕΧΜΕΤ
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 13973
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΒΟΥΤΥΡΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 13951
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΓΑΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 13971
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΔΡΙΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13947
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΚΑΒΕΝΤΕΡ ΚΑΡΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΗΒΕΝ-ΤΖΟΝ 13963
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 13950
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ 13967
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 13948
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13958
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13946
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΚΡΕΤΣΙΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - ΣΤΕΛΛΑ ΗΛΙΑΣ 13952
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 13956
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14108
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13942
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13940
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΠΕΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13944
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΠΡΙΦΤΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΠΥΡΟ 13949
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 13918
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΣΒΑΡΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13935
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΣΚΟΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13921
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 13914

Στοιχεία Υπολογιστικών και Πληροφοριακών Συστημάτων (Ε)
Τμήμα



E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΤΑΡΕΛΛΙ ΣΤΕΦΑΝΟ ΑΣΤΡΙΤ
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΤΑΡΝΟΒΣΚΑΓΙΑ ΑΡΙΝΑ ΙΓΚΟΡ 13943
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΤΡΕΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13954
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΦΙΝΤΑΝΙ ΝΟΕΛ ΕΝΤΜΟΝΤ 13930
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΦΥΤΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13955
E4 Τετάρτη 16-18 ΔΕ-Α ΧΑΤΙΛΛΑΡΙ ΣΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛ 13939
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΑΝΔΡΕΟΥ ΡΑΦΑΗΛ
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΑΧΤΙΔΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14033
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 14031
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΓΚΑΤΣΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 14024
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14032
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΛΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14008
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14015
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 14013
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 14007
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΚΑΝΙΣΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14014
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14035
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14030
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΚΑΤΕΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 14018
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14023
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14017
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13927
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14009
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14029
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΑΝΟΥ ΖΩΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 14010
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14016
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΝΤΟΥΒΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14028
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13926



E5 Τετάρτη 16-18 Α ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13936
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14034
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΠΕΡΑΘΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 13924
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΣΟΥΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14021
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14020
E5 Τετάρτη 16-18 Α ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 14011
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14038
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14051
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14058
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΓΚΕΡΜΕΝΙ ΑΡΤΙ ΓΙΟΡΓΟ 14069
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 14061
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΚΑΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14052
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΚΙΟΥΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΚΟΥΡΙ 14039
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14045
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14049
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΛΙΒΑΘΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14037
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΜΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14044
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 14042
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΠΑΡΔΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 14026
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΡΗΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14041
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 13909
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14050
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΣΤΡΑΪΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 13932
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14022
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΤΖΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14047



E6 Τετάρτη 18-20 Α ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14025
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 14048
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΦΛΩΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14046
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13917
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 14036
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14027
E6 Τετάρτη 18-20 Α ΧΡΟΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14043
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΑΡΚΟΥΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 13981
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΒΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13987
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΔΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 13990
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΚΑΚΟΛΥΡΗ -ΦΑΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 13985
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΚΑΡΥΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13991
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΜΙΛΑΝΟΒΙΤΣ ΜΑΡΚΟ ΝΕΜΠΟΙΣΑ 13986
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13979
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13975
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΜΑΡΟΥΛΙΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13980
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΜΠΕΓΚΑΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΛΜΠΕΡΤ 13962
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13961
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΜΟΣ 13982
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13957
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΠΕΡΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 13988
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 13970
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 13972
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 13968
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13976
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13978



E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΣΙΔΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13960
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 13965
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΦΡΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ
E7 Πέμπτη  16-18 ΔΕ-Γ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13964
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14000
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΥΛΟΣ 14003
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΑΤΣΕΛΕ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΓΕΩΡ
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13994
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΒΛΑΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 14019
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΓΑΪΤΑΝΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 14004
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΪΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13996
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14012
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14005
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 13992
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΚΗΠΟΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 14006
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14001
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΛΙΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13999
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΜΕΝΕΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΤΖΟΑΝΑ ΜΠΟΥΓΙΑΡ 13993
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΝΙΚΟΛΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΘΩΜΑ 13997
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13995
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13998
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΣΗΜΑΝΤΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 13989
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΣΤΑΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 14002
E8 Πέμπτη  18-20 ΔΕ-Γ ΤΑΡΑΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13977
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14084
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 14074



E9 Παρασκευή  11-13 Α ΙΒΑΝΟΒ ΑΝΤΟΝΙΟ ΧΡΙΣΤΟ 14075
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14076
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14066
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 14072
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14059
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΚΑΡΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14082
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΚΑΤΡΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΚΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 14086
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14067
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14083
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 14080
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΜΕΣΚΙΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 14060
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΜΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14055
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 14068
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΜΠΕΚΗΡ ΧΑΛΗΤ ΙΟΣΚΑΝ 14063
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΜΠΡΙΣΚΟΥ ΕΡΓΚΙΣΑ ΑΣΤΡΙΤ 14054
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ-ΠΑΝΑΓ
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 14085
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 14071
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΤΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14065
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΤΕΡΤΙΓΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 14053
E9 Παρασκευή  11-13 Α ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14064

E10 Παρασκευή  13-15 Α ΒΑΓΕΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 14096
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14091
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΥΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14097
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΚΑΓΓΕΛΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14088
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14100
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14092



E10 Παρασκευή  11-13 Α ΛΟΪΖΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΣ-ΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14087
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΜΟΥΤΑΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΥΓΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14093
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΜΠΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 14089
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΝΤΟΥΖΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14098
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 14090
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14077
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΣΚΕΠΑΘΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14079
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14078
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14095
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14101
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14073
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΧΑΣΑΝΑΪ ΜΑΡΙΟΣ ΜΠΑΡΙΑΜ 14099
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
E10 Παρασκευή  13-15 Α ΧΟΡΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 14094
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 13900
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 13916
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΒΛΑΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 13884
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΒΟΡΥΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13913
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13919
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΓΚΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13922
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13904
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13879
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΘΑΝΑΣΑ ΑΡΓΥΡΗ ΡΗΓΑΣ 13902
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13893
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΚΑΛΑΜΑΛΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΔΟΥΑΡΔ 13885
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13912
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13901



E11 Τετάρτη 20-22 Α ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 13895
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΚΟΝΔΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13887
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14102
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13877
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΛΟΪΖΟΥ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13889
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΜΗΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 13892
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΜΠΑΡΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 13882
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΜΠΟΪΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13890
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΝΤΟΥΝΙΑ ΑΛΙΚΗ - ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13881
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13883
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13880
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 13891
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΤΑΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 14081
E11 Τετάρτη 20-22 Α ΧΑΪΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13888
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΑΓΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13945
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 13933
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 13934
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΩΥΣΗΣ 13937
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΓΚΕΜΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13925
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΚΑΛΑΚΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 13931
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΚΑΛΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 14107
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΚΑΜΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13929
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 13898
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 13938
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΛΑΣΚΑΡΗ ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13894
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13928



Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13910
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 13905
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΜΠΑΚΛΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13920
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΜΠΡΙΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13906
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΝΗΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14104
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 13907
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13915
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13911
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13923
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13899
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 13903
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13897
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΣΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13896
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14103
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΤΣΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13908
Ε12 Παρασκευή  14-16 ΔΕ-Β ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
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